⁴⁴ Zie → BP 1179 p 277r 08 ma 24-07-1391, Thomas van Hijntham droeg over aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini 6 oude schilden uit deze erfcijns van 15 oude schilden.

et inter hereditatem Johannis die Rode ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Dicbier et Steenwech datum in festo Thome.

BP 1179 p 019r 02 wo 21-12-1390.

Theodericus Reijners soen verkocht aan Willelmus gnd Neven soen, tbv Johannes zv voornoemde Willelmus, een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo te leveren, gaande uit ½ bunder beemd en een aangelegen stuk beemd, gnd een halve sille⁴⁵, in Mierlo, ter plaatse gnd ten Hout, tussen Johannes Rover enerzijds en voornoemde Theodericus anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Solvit.

Theodericus Reijners soen hereditarie vendidit (dg: Johanni filio) Willelmo dicto Neven soen ad opus Johannis filii eius' Willelmi hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Mierle solvendam hereditarie purificationis et in Mierle tradendam ex dimidio bonario prati (dg: si) et (dg: d) pecia 'terre dicta (dg: de) een halve sille (dg: terre) #'prati# sibi adiacente sitis in parochia de Mierle in loco dicto ten Hout inter hereditatem Johannis Rover ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici venditoris ex alio promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 019r 03 wo 21-12-1390.

Johannes Spiker zvw Johannes Spiker en de gezusters Margareta en Katherina, dvw Lambertus Dunnecop, deden⁴⁶ tbv de broers Jacobus, Bodo en Henricus, en hun zuster Aleijdis gnd Leij Mostarts, kvw Godefridus Dunnecop, afstand van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Gerardus van Mameren enerzijds en erfgoed van Henricus zv Henricus Matheus anderzijds. De brief overhandigen aan Jacobus Dunnecop.

Johannes Spiker filius quondam Johannis Spiker Margareta et Katherina sorores filie quondam Lamberti Dunnecop cum tutore super domo et area (dg: sin) sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Gerardi de Mameren ex uno et inter hereditatem Henrici filii Henrici Matheus ex alio et super jure ad opus Jacobi Bodonis Henrici fratrum et Aleijdis dicte Leij Mostarts eorum sororis #liberorum quondam Godefridi Dunnecop# renunciaverunt promittentes cum ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra. Traditur Jacobo Dunnecop.

BP 1179 p 019r 04 wo 21-12-1390.

Agnes vw Lambertus Dunnecop en haar kinderen Margareta en Katherina beloofden dat Maria, dv voornoemde Agnes en wijlen Lambertus, tbv voornoemde Jacobus, Bodo, Henricus en Aleijdis, kvw Godefridus Dunnecop, van voornoemd huis en erf afstand zal doen, zodra ze meerderjarig is. De brief overhandigen aan Jacobus Dunnecop.

Agnes relicta quondam Lamberti Dunnecop Margareta et Katherina eius filie cum tutore promiserunt indivisi super habita et habenda quod ipsi Mariam filiam dictorum Agnetis #et# quondam Lamberti super dicta domo et area et jure quamcito ad annos pubertatis pervenerit facient renunciare ad opus (dg: d) dictorum Jacobi Bodonis Henrici fratrum et Aleijdis liberorum quondam Godefridi (dg: Nu) Dunnecop (dg: pro). Testes datum supra.

⁴⁵ Middelnederlandsch Handwoordenboek 1911: sille, zoveel als op één dag kan worden geploegd.

⁴⁶ Zie ← BP 1176 f 165v 02 di 29-01-1381, belofte dat Margareta, Katherina en Maria, onmondige kvw Lambertus zvw Godefridus, en Johannes Spiker, minderjarige zv Elizabeth, afstand zullen doen tbv Johannes zv Everardus van Beircke.

Tradetur littera Jacobo Dunnecop.

BP 1179 p 019r 05 wo 21-12-1390.

(dg: Johannes Spiker zvw Johannes Spiker).

(dg: Johannes Spiker filius quondam Johannis Spiker).

BP 1179 p 019r 06 wo 21-12-1390.

De broers Bodo, Jacobus en Henricus, kwv Godefridus Dunnecop, Johannes Spiker zvw Johannes Spiker en Margareta en Katherina, dvw Lambertus Dunnecop, deden tbv Aleijdis wv Gerardus Mostart afstand van (1) een b-erfcijns van 9 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1a) 2 morgen land en 4 hont land, uit Duizend Morgen van de gemeint, ter plaatse gnd Oeteren, tussen Johannes Culle enerzijds en wijlen Elizabeth Anselni vleeshouwer anderzijds, en uit de gebouwen die erop staan, (1b) 2 morgen land in een kamp dat behoort aan Bodo van Tiela, gelegen ter plaatse gnd Oeteren, ter plaatse gnd in den Hamme, (2) een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Sint-Martinus, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, welke cijnzen Godefridus Dunnecop geschonken had aan Gerardus Mostart en diens vrouw voornoemde Aleijdis dv voornoemde Godefridus.

Bodo Jacobus et Henricus fratres liberi quondam Godefridi Dunnecop Johannes Spiker filius quondam Johannis Spiker Margareta et Katherina filie quondam Lamberti Dunnecop cum tutore super hereditario censu novem librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex duobus iugeribus terre et quatuor hont terre de mille iugeribus terre communitatis etc sitis ad locum dictum Oeteren inter hereditatem Johannis Culle ex uno et inter (dg: h) hereditatem Elizabeth quondam Anselni carnificis ex alio atque ex edificiis in dictis duobus iugeribus terre et quatuor hont terre consistentibus atque ex duobus iugeribus terre sitis in quodam campo spectante ad Bodonem de Tiela qui campus situs est in dicto loco Oeteren vocato in loco dicto in den Hamme atque super hereditario censu trium librarum dicte monete solvendo hereditarie (dg: Martini) #mediatim Johannis et mediatim Martini# de quadam domo et area sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis quos census Godefridus Dunnecop supportaverat Gerardo Mostart cum Aleijde uxore (dg: dicti Godefridi) eiusdem Gerardi filia prenominati Godefridi nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in (dg: Busco) litteris ad opus dicte Aleijdis relicte quondam Gerardi Mostart renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 019r 07 wo 21-12-1390.

Destijds hadden de broers Mijchael en Arnoldus, kwv Johannes Nodekens soen, en Henricus zv Gerardus gnd Witloc beloofd⁴⁷ aan Vastradus zvw Johannes van Berkel, gedurende 6 jaar, elk jaar met Allerheiligen, 9 gulden geld van Holland of ander paijment van dezelfde waarde te betalen. Voornoemde Vastradus droeg thans over aan Arnoldus zvw Arnoldus Henssen soen van Os al het geld van de verhuur dat van de 4 laatste jaren zal vervallen.

Notum sit universis quod cum Mijchael et Arnoldus fratres liberi quondam Johannis Nodekens soen et Henricus filius Gerardi dicti Witloc promisissent indivisi super se et bona (dg: et) sua omnia se daturos et soluturos Vastrado filio quondam Johannis de Berkel ad spacium sex annorum anno quolibet dictorum sex annorum novem aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie seu aliud pagamentum eiusdem valoris (dg: anno quol dicto) in festo omnium sanctorum prout in litteris

⁴⁷ Zie ← BP 1178 f 076v 09 tdo 28-01-1389, belofte gedurende 6 jaar elk jaar op 01-11 9 Holland gulden te betalen.

constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Vastradus totam pecuniam de dicta locacione in quatuor ultimis annis dicte locacionis proveniendam supportavit Arnoldo filio (dg: fi) quondam Arnoldi Henssen soen de Os cum litteris et jure occasione dicte pecunie dictorum quatuor annorum. Testes datum supra.

BP 1179 p 019r 08 wo 21-12-1390.

De broers Bodo, Jacobus en Henricus en hun zuster Aleijdis, kvw Godefridus Dunnecop, en Henricus van Zulikem ev Elizabeth dvw voornoemde Godefridus verklaarden dat aan alle beloften is voldaan, aan hen en aan Mechtildis wv voornoemde Godefridus gedaan, door Lambertus zvw voornoemde Godefridus.

Solvit.

Bodo Jacobus et Henricus fratres Aleijdis eorum soror (dg: -es) liberi quondam Godefridi Dunnecop cum tutore Henricus de Zulikem maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Godefridi palam recognoverunt eis fore satisfactum ab omnibus promissionibus et obligationibus in quocumque tempore preterito eis seu eorum alteri ac Mechtildi relicte dicti quondam Godefridi factis promissis et obligatis per Lambertum filium dicti quondam Godefridi ut dicebant clamans dictum (dg: H) Lambertum et eius bona et heredes inde quitum. Testes datum supra.

BP 1179 p 019r 09 do 22-12-1390.

Petrus van Opharen ~~droeg over~~ aan Gerardus van Uden zijn deel in goederen, gnd ten Einde, in Uden.

Nota juravi festo Thome.

Petrus de Opharen totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in bonis dictis ten Eijnde cum eius attinentiis sitis in parochia de Uden ut dicebat 'Gerardo (dg: p) de Uden promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghemert et Steenwech datum in crastino Thome.